LIEGE LACROIX THOMASI (Presidente), ANDRE LUIS MARSICO LOMBARDI, ARLINDO DA COSTA E SILVA, LEO MEIRELLES DO AMARAL, JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ, LEONARDO HENRIQUE PIRES LOPES.

Trata-se do Auto de Infração por Descumprimento de Obrigação Acessória nº 35.787.398-0, lavrado em 15/12/2005, em face C & C CASA E CONSTRUÇÃO LTDA., no valor de R$ 910.084,20 (novecentos e dez mil e oitenta e quatro reais e vinte centavos), em virtude da apresentação pela empresa de GFIP com dados não correspondentes aos fatos geradores de todas as contribuições previdenciárias � Fundamento Legal AI 68 , no período de 01/01/2002 a 31/08/2005.

Segundo o Relatório Fiscal, não foram informados em GFPIs:

[...]

MEIRELLES DO AMARAL,  JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ,  LEONARDO 
HENRIQUE PIRES LOPES. 

 

Relatório 

 
Trata­se do Auto de Infração por Descumprimento de Obrigação Acessória nº 

35.787.398­0,  lavrado em 15/12/2005, em face C & C CASA E CONSTRUÇÃO LTDA., no 
valor de R$ 910.084,20  (novecentos e dez mil e oitenta e quatro  reais e vinte centavos),  em 
virtude  da  apresentação  pela  empresa  de  GFIP  com  dados  não  correspondentes  aos  fatos 
geradores de todas as contribuições previdenciárias – Fundamento Legal AI 68 , no período de 
01/01/2002 a 31/08/2005.